
 

 

 

 

Page 1 

 

PROGRAM PODPORY 
CROWDFUNDINGOVÝCH KAMPANÍ 

(PPCK) 
Plánujete crowdfundingovou kampaň? Hodily by se Vám dodatečné finanční prostředky na podpůrné 

aktivity? Chcete s Vaší kampaní uspět? 

Pokud je Vaše odpověď kladná, zapojte se do Programu podpory crowdfundingových kampaní, který byl 

právě spuštěn a jehož cílem je finančně podpořit perspektivní kampaně realizované prostřednictvím 

portálu Hithit. 

V rámci této podpory můžete žádat o příspěvek ve výši 25 000,- Kč na doprovodné aktivity kampaně, jako 

je např. 

 Vytvoření videa pro kampaň 

 Vytvoření fotografií, které budou v rámci kampaně použity 

 Copywriting 

 Náklady na tvorbu textů či jiných doprovodných materiálů 

 Daňové poradenství 

 Právní poradenství 

 Marketingové školení 

 

Termín pro podání přihlášek je do 31. 8. 2018, výběr kampaní k podpoře proběhne do 14.9.2018 a Vaše 

kampaň pak může být dokončena až do 31. 12. 2018. Pokud však neshromáždíme dostatek kampaní, bude 

program pokračovat do vyčerpání prostředků, které máme k dispozici. 

Financování doprovodné aktivity kampaně bude realizováno proplacením nákladů dodavateli předmětu 

plnění. Podpora je realizována v režimu de-minimis. Objem požadovaných prostředků v rámci kampaně by 

neměl být méně než 50 000,- Kč. 

Více informací a přihláška do Programu podpory na: https://goo.gl/forms/vcEwoxzRLqN38k5J2 

Pokud Vás tento Program podpory zaujal, obrátit se také můžete na manažerku Programu podpory, kterou 

je:  

 

Ilona Ledajaksová, RERA a.s. 

ledajaksova@rera.cz 

+420 724 155 889 

 

Tato podpora je realizovaná v rámci projektu CROWD-FUND-PORT programu Interreg Central Europe 

Regionální rozvojovou agenturou jižních Čech RERA a.s. ve spolupráci s crowdfundingovým portálem 

Hithit. 

 

https://goo.gl/forms/vcEwoxzRLqN38k5J2
mailto:ledajaksova@rera.cz

